[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 22 июля 2015 г.

	                                    №  05/24

       г. Сысерть

	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий.

    На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  № 152/1137-6 (далее – Порядок), Сысертская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

    1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий, сформированных на территории Свердловской области/Сысертского городского округа Сысертской районной территориальной избирательной комиссией, кандидатуры согласно прилагаемым спискам.

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Свердловской области.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Боброва М.Б., председателя комиссии.

	Председатель комиссии

	М.Б. Бобров

	Секретарь комиссии

	О.М. Макарова

	Приложение

 к решению Сысерткой районной территориальной избирательной комиссии
от 22 июля 2015 года № 05/24

Список № 1 кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий.
          Сысертская районная территориальная избирательная комиссия

           Свердловская область
           на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	N избирательного участка

	1
	Летемин Степан Григорьевич
	Совет регионального отделения политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области
	842

Список № 2 кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий.
         Сысертская районная территориальная избирательная комиссия

           Свердловская область
           на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	N избирательного участка

	1
	Мамина Софья Александровна
	Дума Сысертского городского округа
	841